[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _________

р. п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.07.2011 № 641 «Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр                                            Сосьвинского городского округа»»
В соответствии с технической ошибкой, руководствуясь статьями                              30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.07.2011 № 641 «Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр Сосьвинского городского округа»» следующие изменения:

1) в названии Устава на титульном листе букву «м» заменить на букву «М»;

2) изложить в новой редакции:

2.1) абзац второй пункта 1.2. главы 1:

«- полное: Муниципальное казенное учреждение «Иформационно-методический центр Сосьвинского городского округа»» (далее по тексту - Центр);
          -  сокращенное: МКУ «ИМЦ Сосьвинского городского округа».»;

2.2) абзац третий пункта 1.5. главы 1:

«Центр находится в ведомственном подчинении отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования» (далее по тексту – Управление образования).»;

2.3) пункт 1.8. главы 1:

«Центр осуществляет свою деятельность во взаимодействии с образовательными учреждениями (далее по тексту - ОУ) всех уровней, органами управления образования, другими организациями, деятельность которых связана с решением проблем образования.»;

3) исключить:

3.1) в пункте 1.4. главы 1 слова «муниципальное казенное»;

3.2) в абзаце втором пункта 1.7. главы 1  слово «(полного)»;

3.3) в абзаце втором  подпункта 2.3.5. пункта 2.3. главы 2 слово «базисного»;

4) в пункте 1.12., подпункте 2.2.12. и 2.2.14. пункта 2.2., подпункте 2.3.3.                      и 2.3.7. пункта 2.3., пункте 3.6., пункте 4.3., пункте 5.2., пункте 5.3. слова «отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»» заменить на слова «Управление образования»;

5) в пункте 2.1., подпунктах 2.2.4., 2.2.14., 2.2.15. пункта 2.2., подпунктах  2.3.1. и  2.3.6. пункта 2.3., пункте 5.3. и 5.7. слова «образовательных учреждений» заменить на слово «ОУ».
2. Директору Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр Сосьвинского городского округа»» (Фот О. Н.) зарегистрировать изменения в Устав в органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц.
3. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий»  «Муниципальный  вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.
Глава администрации
Сосьвинского городского округа                                                          Г. Н. Макаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Сосьвинского городского округа

Заголовок постановления: О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.07.2011 № 641 «Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр                                            Сосьвинского городского округа»»

Согласовано:

Глава Сосьвинского городского округа

__________________ А.А. Сафонов
«______» _________________ 2014 г.

	Должность

	Ф.И.О.

	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласо-вания
	Замечания и подписи

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности
	С.В. Спицина

	И.о. начальника отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»
	С.А. Киселева

	Начальник Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа
	Т.А. Казакова

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	И.о. заведующего отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа
	Н. Г. Греф

Постановление разослать:  01, 02, 03, 07 (2 шт. – формата А4 (для налоговой)+(3 шт.-                              2 страницы на 1 листе ), 09, 18, - «Серовский рабочий» «Муниципальный  вестник».

Исполнитель, телефон: Ворошилова А.В., юрисконсульт МКУ «ИМЦ Сосьвинского городского округа», тел.  4-45-31.